m pi . AOOUSPTE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0007372. 18- 09- 2019

LWM.XMW, "M«;M%«m

J){//fab V_ nbicte Torrdloriate Sfeor b Phovincia di Forame

IL DIRIGENTE

VISTA la nota prot. n. 26350 del 06 giugno 2019 di trasmissione del decreto interministeriale relativo alla definizione dei
criteri e dei parametri per la determinazione dell'organico di diritto del personale ATA per I' A.S. 2019/2020;

VISTA Tipotesi di CCNI, sottoscritto in data 12 giugno 2019, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente educativo ed ATA per gli AA.SS. 2019/2020-2020-2021-2021-2022 ¢ il relativo CCRI siglato in data
17/07/2019 valevole per I’A.S. 2019/2020;

VISTO il proprio provvedimento n° 7267 del 13/09/2019 con il quale sono stati disposti gli incarichi di reggenza d’ufficio
ai DSGA titolari in scuole normo-dimensionate per assicurare la continuita amministrativa nelle scuole sotto-dimensionate
di questa provincia;

CONSIDERATO che la D.S.G.A. Colatriano Monia ha chiesto la revoca dell’incarico d’ufficio rispettivamente presso
P'LC. Cellino Attanasio per impossibilita a svolgere ulteriore servizio allegando idonea documentazione;

RITENUTO di dover accettare la suddetta richiesta di revoca della D.S.G A. sopra menzionata.

DISPONE

con decorrenza immediata, la revoca dell’incarico di reggenza d’ufficio, A.S. 2019/2020, nella scuola sotto-
dimensionata aila seguente DSGA:

1. COLATRIANO Monia presso 1.C. Cellino Attanasio.

IL DIRIGENTE

ﬁaﬂzsﬁna DE NICOLA
Na QA'MB (Lbﬁeas/

— AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’LC. CELLINO ATTANASIO

— AL DIRETTORE SGA COLATRIANO MONIA PER TRAMITE [.C. SILVI]
— ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO

— ALLE 00.85. COMPARTO SCUOLA

— AL SITO WEB - SEDE

3 decreto reggenze DSGA su scuale sottodimensionate - 2019-2020 - Revoche dispositiva dufficio doc

Responsabile del procediments: UFFICIO PERSONALE ATA - Tel. 0861 2499241

LR R Mhantes 7 L2000 - Tego -zt usple@istuzioned - sito weay csateramc *



		2019-09-18T10:38:59+0200
	Teramo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE.U.0007372.18-09-2019




